C. Sylvia Weber
Beate Elsen-Schwedler

Wolfgang Zemter

Ugo Dossi

Christa Sutterlin

Ugo Dossi

Ugo Dossi

Martina Mazzotta

Ugo Dossi

Ugo BDossi

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1249499976

11

33

58

74

76

107

119

121

164

170

172

174

Zur Ausstellung

Ugo Dossi-Anmerkungen zum Werk -~
oder die Eloquenz der Zeichen

Schénheit

Zeichen - Die archaischen Resonanzraume
Zeichen

Archeagramme
Kraftzeichen-Kraftquellen

28 Zeichen - ein Alphabet

Alchemische Zeichen / Alchemie der Zeichen
im HERMETISCHEN MUSEUM UGO DOSSI

Alchemie
Alchemie der Zeichen

Ugo Dossi: Ausstellungen, Publikationen,
Werke in 6ffentlichen Sammlungen

Stimmen zum Werk von Ugo Dossi
Autorinnen und Autoren

Impressum

digitalisiert durch 1


http://d-nb.info/1249499976

