

C. Sylvia Weber Beate Elsen-Schwendler	8	<b>Zur Ausstellung</b>
Wolfgang Zemter	11	<b>Ugo Dossi – Anmerkungen zum Werk – oder die Eloquenz der Zeichen</b>
Ugo Dossi	33	<b>Schönheit</b>
Christa Sütterlin	58	<b>Zeichen – Die archaischen Resonanzräume</b>
Ugo Dossi	74	<b>Zeichen</b>
Ugo Dossi	76	<b>Archeogramme Kraftzeichen – Kraftquellen 28 Zeichen – ein Alphabet</b>
Martina Mazzotta	107	<b>Alchemische Zeichen / Alchemie der Zeichen im HERMETISCHEN MUSEUM UGO DOSSI</b>
Ugo Dossi	119	<b>Alchemie</b>
Ugo Dossi	121	<b>Alchemie der Zeichen</b>
	164	<b>Ugo Dossi: Ausstellungen, Publikationen, Werke in öffentlichen Sammlungen</b>
	170	<b>Stimmen zum Werk von Ugo Dossi</b>
	172	<b>Autorinnen und Autoren</b>
	174	<b>Impressum</b>